
 
 
 
Město Hodonín 
 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 40/2020 OP 
Č. J.  MUHOCJ 8604/2020 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:  
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   3. 2. 2020 
 
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 1, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace  
 
Veřejná zakázka: CENTRÁLNÍ POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI MĚSTA HODONÍN 

VČETNĚ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ A OBCHODNÍCH POLEČNOSTÍ  
NA OBDOBÍ 2020 - 2025  

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Ing. Marián Maňák / telefon: +420 518 316 110 / email: manak.marian@muhodonin.cz 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek / telefon: +420 518 316 338 / email: drabek.petr@muhodonin.cz 
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:  Z2020-000080  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  Veřejná zakázka na služby 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení  
 



Stránka 2 z 3 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 a s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám podáváme dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám Zadávací dokumentace (viz níže).  
 
Dotaz dodavatele ze dne 30. 1. 2020:  
Dotaz č. 1  
V položce Předmět pojištění – soubor vlastních a cizích věcí movitých – jsou dvě položky velice podobné. 
Jde o: Soubor věcí zaměstnanců a věcí vnesených a odložených (věci zaměstnanců, návštěv apod.) Věci 
žáků, studentů, návštěvníků kurzů, zaměstnanců, klientů, hostů, pacientů apod. Není zřejmé, jaký je mezi 
nimi rozdíl, nelze je sloučit do jedné položky a případně s jakou pojistnou částkou? 
Dotaz č. 2 
Náklady na náhradní ubytování členů domácností pojištěné nemovitosti v souvislosti s pojistnou událostí 
Limit plnění je stanoven jako 2% z pojistné částky, nejvýše však 30 000 Kč / bytová jednotka O jakou 
pojistnou částku se jedná?  
Dotaz č. 3  
Pojištění přerušení provozu Jsou zde dvě varianty. Do NPS (návrhu pojistné smlouvy) zapracujeme jen 
jednu z variant, druhou variantu uvedeme pouze do nabídkové tabulky. Bude to takto pro zadavatele 
dostačující? 
Dotaz č 4  
Pojištění elektroniky Chybí požadována spoluúčast, jaká je její výše?  
Dotaz č. 5  
Pojištění odpovědnosti V položce Předmět pojištění - Veřejná služba a Výkon veřejné služby se jedná 
o odlišné činnosti? Případně prosíme o jejich upřesnění. Každá položka je poptávaná s jiným limitem 
pojistného plnění. 
Dotaz č. 6  
Je možné v rámci VZ předložit 2 smlouvy a to na pojištění majetku a na pojištění odpovědnosti? 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 k dotazům ze dne 30. 1. 2020:  
K dotazu č. 1  
Ano, lze je sloučit do jedné položky, s pojistnou částkou 800 000 Kč.  
K dotazu č. 2  
Procenta jsou z pojistné částky na pojištění nemovitostí.  
K dotazu č. 3  
Pro „Živelní přerušení provozu“ zadavatel požaduje pouze jednu variantu pojištění. Viz, zadavatelem 
poskytnuté nové obchodní podmínky (Příloha č. 1 DI č. 1_Obchodní podmínky pro návrh smlouvy), 
ve kterých je upraven požadavek pro „Živelní přerušení provozu“ pouze na jednu variantu pojištění.  
K dotazu č. 4  
Spoluúčast u pojištění elektroniky bude 2 000 Kč. Zadavatel poskytuje nové obchodní podmínky (Příloha 
č. 1 DI č. 1_Obchodní podmínky pro návrh smlouvy), kde byla spoluúčast u pojištění elekroniky doplněna.  
K dotazu č. 5  
Jedná se o stejnou činnost. Zadavatel poskytuje nové obchodní podmínky (Příloha č. 1 DI č. 1_Obchodní 
podmínky pro návrh smlouvy), kde byla odstraněna položka „Výkon veřejné služby“. Limit pojistného 
plnění pro „Veřejnou službu“ prosím předložte s částkou 3 mil. Kč.  
K dotazu č. 6  
Ano, zadavatel umožňuje předložit 2 smlouvy. Nabídkové ceny z těchto smluv (celková výše pojistného 
za majetkové pojištění a pojištění újmy (odpovědnosti)) budou účastníkem sečteny a výsledná cena bude, 
v souladu se zadávací dokumentací, účastníkem vložena formou strukturovaných dat v komunikačním 
rozhraní systému JOSEPHINE (účastník konkrétně vyplní elektronický formulář ve sloupci „Jednotková 
cena bez DPH – Kritérium hodnocení (CZK)) jako nabídková cena celkem za celý předmět plnění veřejné 



Stránka 3 z 3 

 

zakázky „Centrální pojištění majetku a odpovědnosti Města Hodonín včetně příspěvkových organizací 
a obchodních společností na období 2020 - 2025“. Cena celkem uvedená ve sloupci „Jednotková cena 
bez DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ bude nabídkovou cenou určenou pro hodnocení nabídek. 
V případě rozdílu mezi nabídkovou cenou celkem uvedenou v návrhu Pojistné smlouvy nebo nabídkovou 
cenou celkem v součtu dvou Pojistných smluv (za majetkové pojištění a pojištění újmy (odpovědnosti)), 
a cenovou nabídkou celkem vyplněnou v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE, bude 
hodnocena cena celkem bez DPH na celý předmět plnění VZ uvedená v elektronickém formuláři 
v systému JOSEPHINE ve sloupci „Jednotková cena bez DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“.  
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 DI č. 1_Obchodní podmínky pro návrh smlouvy  
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 včetně přílohy č. 1 DI č. 1, byla uveřejněna a je ke 
stažení na profilu zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín.   
 
Adresy domén:  
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
https://josephine.proebiz.com/cs/  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
 
V Hodoníně dne 3. 2. 2020 
 
MgA. Petr Drábek 
 
Odbor právní 
Administrace veřejných zakázek 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25,  
695 35 Hodonín 
tel.:       +420 518 316 338 
e-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044
mailto:drabek.petr@muhodonin.cz

		2020-02-03T12:58:18+0000
	Not specified




